Garten - Kultur #1894

Pflanze # 1387 (Neu): Paprika (Bullhorn) "Corno di toro rosso" (Saatgut verbraucht)

Paprika (Bullhorn) "Corno di toro rosso" - 2024-01

07.02.2024 18:48 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Anzuchtwanne 4x6

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

07.02.2024
09.06.2024
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1895: 07.02.: 10x gesat an WW Aussaattag
Meilenstein # 1916: 24.02.: 7x gekeimt nach 17 Tagen
Meilenstein # 1918: 24.02.: 6x umgetopft nach 17 Tagen

Meilenstein # 1965: 20.03.: Gediingt mit 1/3 Kappe toom Universaldiinger 1 L auf 2 L Wasser

Meilenstein # 2050: 09.06.: Entsorgt, da kein Platz mehr

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 07.02.2024 19:02 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240207_184041_798.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240207 185747 _361.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 24.02.2024 12:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240224_121641_264.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 24.02.2024 13:40 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240224_133527_055.jpg wurde hinzugefiigt
- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefigt

- Ort Zimmergewdchshaus wurde geléscht

#4 - 20.03.2024 12:28 - Ralph Twele

- Datei IMG_20240320_121411_284_pb.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 10.06.2024 16:37 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20240207_184041_798.jpg
IMG_20240207_185747_361.jpg
IMG_20240224_121641_264.jpg
IMG_20240224_133527_055.jpg
IMG_20240320_121411_284_pb.jpg

27.01.2026

590 KB
1,88 MB
557 KB
908 KB
165 KB

07.02.2024
07.02.2024
24.02.2024
24.02.2024
20.03.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

