

Garten - Kultur #1894

Pflanze # 1387 (Neu): Paprika (Bullhorn) "Corno di toro rosso" (Saatgut verbraucht)

Paprika (Bullhorn) "Corno di toro rosso" - 2024-01

07.02.2024 18:48 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	07.02.2024
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	09.06.2024
Ort:	Anzuchtwanne 4x6	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1895: 07.02.: 10x gesät an WW Aussaatag			Geschlossen
Meilenstein # 1916: 24.02.: 7x gekeimt nach 17 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1918: 24.02.: 6x umgetopft nach 17 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1965: 20.03.: Gedüngt mit 1/3 Kappe toom Universaldünger 1 L auf 2 L Wasser			Geschlossen
Meilenstein # 2050: 09.06.: Entsorgt, da kein Platz mehr			Geschlossen

Historie

#1 - 07.02.2024 19:02 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240207_184041_798.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240207_185747_361.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 24.02.2024 12:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240224_121641_264.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#3 - 24.02.2024 13:40 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240224_133527_055.jpg* wurde hinzugefügt
- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

#4 - 20.03.2024 12:28 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240320_121411_284_pb.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 10.06.2024 16:37 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt geändert

Dateien

<i>IMG_20240207_184041_798.jpg</i>	590 KB	07.02.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240207_185747_361.jpg</i>	1,88 MB	07.02.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240224_121641_264.jpg</i>	557 KB	24.02.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240224_133527_055.jpg</i>	908 KB	24.02.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240320_121411_284_pb.jpg</i>	165 KB	20.03.2024	Ralph Twele